
 
 

 

 

Poznań, 11.04.2024 r. 

KOP.261.09.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy postępowania:  
Dostawa artykułów biurowych w ramach interwencji I.14.2 Kompleksowe doradztwo rolnicze moduł 1 
Kompleksowe programy doradcze, w ramach PS WPR 2023-2027, 
 
Działając  na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. 2023 poz. 1605), Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, informuje,  
że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 
Wykonawcę : 
 
Miranex Sp. z o.o. 
Sady, ul. Rolna 9 
62-080 Tarnowo Podgórne  
NIP 7781387456 
Z  ceną brutto:  28 194,70  zł  
Termin płatności :  28  dni  
 
Kryterium cena 60,00 pkt.; 
Kryterium termin płatności : 40,00 pkt. 
Razem 100,00 pkt. 
 
W przedmiotowym postępowaniu złozono i oceniono następujące oferty:  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena 

 

Kryterium  
Termin płatności 

 

Razem  
 

1 MIRANEX  Sp. z o.o. 
Sady ul. Rolna 9 
62-080 Tarnowo Podgórne  
NIP 7781387456 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

2 Rodan Sp. z o.o. 
ul. Górecka 17 
60-201 Poznań  
7792142824 

 
52,87 

 
40,00 

 
92,87 

3 FUH „ Anna” 
Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18 62`-200 Gniezno 
NIP 7841333850 

 
42,98 

 
40,00 

 
82,98 

4 EJR Sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 
NIP 7011109069 

 
                                  
                                    Oferta  odrzucona 

5  PARTNER PIK Sp. z o.o 
Ul. Forodońska 246 
85-766 Bydgoszcz 
NIP 5542461941 
 

 
51,07 

 
40,00 

 
91,07 

   
Z-ca Dyrektora 

 
// Alicja Stachowiak 

 


